ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
153012, Иваново, пер. Свободный, 4, тел. 41-05-57, тел./факс 30-40-97, e-mail: info@ivszn.ivanovoobl.ru, сайт: http://szn.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

от 09.11.2022 № 74

г. Иваново

О внесении изменений в приказ

Департамента социальной защиты населения Ивановской области

от 16.09.2020 № 87 «Об утверждении отдельных форм»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от

04.09.2020 № 431-п «Об утверждении Порядка предоставления из областного

бюджета бюджетам городских округов и муниципальных районов Ивановской

области субвенций на предоставление жилых помещений детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам

найма специализированных жилых помещений» приказываю:

1. Внести в приказ Департамента социальной защиты населения

Ивановской области от 16.09.2020 № 87 «Об утверждении отдельных форм»

следующие изменения:

а) в абзаце третьем пункта 1 слова «об использовании» заменить словами

«о расходовании»;

б) в приложении 1 к приказу слова «акт приема-передачи» в

соответствующем падеже заменить словами «документ о приемке» в

соответствующем падеже;

в) в приложении 2 к приказу слова «об использовании» заменить словами

«о расходовании».

2. Правовому управлению Департамента социальной защиты населения

Ивановской области обеспечить направление настоящего приказа:

на официальное опубликование в установленном порядке;

в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Ивановской области для включения в федеральный регистр нормативных

правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения юридической

экспертизы.

Начальник Департамента

социальной защиты населения

Ивановской области                                                                             Т.В. Рожкова

http://szn.ivanovoobl.ru/

2